INDICAÇÃO Nº 01213/2009
Solicita a pintura de faixa de pedestres e colocação de sinalização em ponto de ônibus localizado na Rodovia Raposo Tavares, no bairro do Taboão, na altura do KM 58, próximo a antiga “Tecelagem Sandra”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pintura de faixa de pedestres e colocação de sinalização em ponto de ônibus localizado na Rodovia Raposo Tavares, no bairro do Taboão, na altura do KM 58, próximo a antiga “Tecelagem Sandra”.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos pedestres, facilitando a visualização dos motoristas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02968/2009-451